
S004P01L559Q
MĚSTQ HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r n
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

Veslařský klub Hodonín, z.s

Legionářů 2132/46

695 01 Hodonín

IČ: 49419196
j

Číslo objednávky: OD/2022/0562/160

6. 6. 2022Datum:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zázemí na akci „Sportovní den města Hodonína , která se koná dne 17. 6. 2022
od 13:30 hod.:

Aktivity od 14:15 hod.

Bumper balí
V Paddleboard ( 1 0 ks)
V Raft 2 ks

V 3.500 Kč

4.000 Kč

3.200 Kč
Výše uvedené ceny jsou včetně přípravy, obsluhy po dobu aktivity a nelze měřit na hodinu uvažuje se cca 2 hodiny.

V Beach volejbal 250 Kč/hod. vč. míče
V Disk golf 500 Kč/hod. (4 jamky)

Předběžná cena: 12.200 KČ

Jídlo (od 16:00 hod.)
grilované špízy + pečivo + nakládané okurky a zelí, sýr. kuřecí steak 250 Kč/osoba

Pití

nealko pivo, pivo extra hořké/normál, žlutá sodovka
na stůl džbánky s vodou

Občerstvení - předběžná cena: 43 .000 Kč

0 00 os. x 250 Kč/os. jídlo 25.000 Kč, IOOos. x 160 Kč/os. -pití 16.000 Kč)
Bude účtováno podle skutečné spotřeby.

Zázemí a nájem: 14.000 Kč

možnost využití sprch (po příjezdu) + úschova batohů (od 8:00 hod.)

1 60 Kč/osoba

Předběžná cena celkem: 67.200 Kč vč. DPH

]\

vedoucí odboru právního a/ríajetku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikáni
na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1. 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu fakturv@muhodonin.cz. Splatnost faktury bude
nejméně 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

K.B Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ. CZ69900 i 303, tel.: 518 316 11 1, www.hodorin.eit
l/l



MEST® HODONÍN
Masarykovo nám, 53/1. 695 35 Hodonín

r i
Vyřizuje;

Telefon:

E-mail:

ID DS:

Veslařský klub Hodonín. z.s

Legionářů 2132/46

695 01 Hodonín

IČ: 49419196
J

Číslo objednávky: OD'2022/0562/ 1 60

Datum: 6. 6. 2022

Počet listů příloh: ! 0

OBJEDNÁVKA
.

Objednáváme u Vás zázemí na akci „Sportovní den města Hodonína”, která se koná dne 17. 6. 2029
od 13:30 hod.:

Aktivity od 14:15 hod.
v' Bumper balí
V Paddieboard (10 ks )
V Raft 2 ks

3.500 Kč

4.000 Kč

3.200 Kč
Výše uvedené ceny jsou včetně přípravy, obsluhy po dobu aktivity a nelze měřit na hodinu uvažuje se cca 2 hodiny.

V Beacfa volejbal
V Disk golf

Předběžná cena: 12.200 Kč

250 Kč/hod. vč. míče

50C Kč/hod. (4 jamky)

Jídlo (od 16:00 hod.)
grilované špízy + pečivo + nakládané okurky a zelí. sýr. kuřecí steak 250 Kč/osoba

Pití

nealko pivo. pi ve extra kořké/normál, žlutá sodovka
na stůl džbánky s vodou

Občerstv ení předběžná cena: 41 .000 Kč
(100 os. x 250 Kč/os. jídlo 25.000 Kč. JOOos. x 160 Kč'os. piti 16.000 Kč,

Bude účtováno podle skutečné spotřeb} .

Zázemí a nájem: 14.000 Kč

možnost využití sprch (po příjezdu) + úschova batohů (od 8:00 hod.)

1 60 Kč/osoba

Předběžná cena celkem: 67.200 Kč vč. DPH

Pře . Digitálně podepsal Filip

| [ I jí Q DN:cn=řilip Svrcek,

o-Veslďfbky klub Hodonín

2.S., ou,

I crnail=

\ř I CC K Datum: 2022.06.07 08:33:38

i ir.cz,

4gř
vedoucí odboru právního a jmajetku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikáni
na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datein vydáni a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte ra adresu město Hodonín. Masarykovo nám. 53 T. 695 35 Hodonín
s uvedením čísla objednávky Fakturu zašlete na

nejméně 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

+02’00'

-cz. Splatnost faktury bude

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KR Hodonín C L: 424Í7 /Ol IČO *4041*1. J-č v Z64*Hí..m td.. 5U .V.(, 1 11. v, ,v.v


